JANUARSKO FEBRUARSKI ISPITNI ROKOVI ZA AKADEMSKU 2025/2026 GODINU

U prilogu se nalaze JANUARSKO FEBRUARSKI ROKOVI za predmete iz zimskih semestara za akademsku 2025/2026.godinu
Ispitni rokovi:

Terminl:19.01.-01.02.2026.godine

Termin I1: 02.02. - 21.02.2026.godine

Studenti NE MOGU PRIJAVITI DVA ISPITA NA ISTI DAN ODNOSNO POLAGATI ISTI DAN.

Studenti ée modi prijaviti ispit najkasnije tri (3) dana prije odrZavanija ispita te odjaviti ve¢ prijavljeni ispit u roku od 24 sata prije pocetka ispita, Sto je
u skladu sa Pravilnikom o nacinu polaganja ispita i ocjenjivanju studenata na Univerzitetu "Dzemal Bijedi¢" u Mostaru.

TERMINI ZA NASTAVNI PLAN 2016/17

PRVA GODINA / PRVI SEMESTAR

Br. PREDMET PRVIROK DRUGIROK SALA /VRIJEME

1. | Anatomija, histologija i embriologija 28.1. 11.2. Velika sala u 12 sati
doc.dr.Ermin Hadzi¢

2. | Medicinska biohemija 30.1. 13.2. Velika sala u 10 sati
prof.dr.Alma Leto

3. | Humana genetika 26.1. 16.2. Velika sala u 12 sati
v.prof.dr. Samra Mededovi¢

4. | Uvod u medicinui zdravstvenu njegu 21.1. 4.2, Velika sala u 12 sati

doc.dr.Mirza Orucé



TERMINI ZA NASTAVNI PLAN 2025/26

PRVA GODINA / PRVI SEMESTAR

Br. PREDMET I ROK 11 ROK SALA /VRIJEME

1.  Osnove zdravstvene njege 21.1. 4.2, Velika sala u 12 sati
doc.dr.Mirza Oruc

2. Medicinska sociologija 29.1. 13.2 Velika sala u 12 sati
doc.dr. Esved Kajtaz

3. Anatomijai histologija 28.1. 11.2. Velika salau 12 sati
doc.dr.Ermin Hadzi¢

4. | Fiziologija sa biofizikom 24.1. 7.2. Velika sala u 12 sati
prof.dr. Amina Valjevac

5. Higijenai preventivno zdravstvo 31.1. 14.2. Velika sala u 14 sati
v.prof.dr. Nino Hasnica

6. Humana genetika 26.1. 16.2. Velika sala u 13 sati

v.prof.dr. Samra Mededovi¢

TERMINI ZA NASTAVNI PLAN 2016/17

DRUGA GODINA / TRECI SEMESTAR

Br. PREDMET 1 ROK I ROK SALA /VRIJEME

1. | Patologija i patofiziologija 24.1. 7.2. Ucionicabr. 3 u 12 sati
v.prof.dr. Edina Lazovié-Sal&in

2.  Farmakologija i toksikologija 30.1. 20.2. Ucionicabr.3 u 12 sati
prof.dr. Svjetlana Loga-Zec

3. | Gerijatrijai njega starih 19.1. 11.2. UcCionica br. 3 u 12 sati
doc.dr. Vildana Torlak Arnutovié¢

4. Medicinska psihologija 26.1. 9.2. Institut u 12 sati
v.prof.dr. Amela Dautbegovi¢

5. | Epidemiologija 31.1. 14.2. UcCionica br. 3 u 12 sati

prof.dr. Zarema Obradovi¢



TERMINI ZA NASTAVNI PLAN 2016/17

Br.

TRECA GODINA / PETI SEMESTAR

PREDMET 1 ROK
Klinicka praksa 3 19.1.
doc.dr.Ermin Hadzi¢
Hirurgija i njega hirurskih bolesnika 24.1.
doc.dr.Sadat PuSina
Ginekologija i akuserstvo i zdravstvena njega zene 28.1.
doc.dr.lgor Hudi¢
Psihijtrija i njega psihijatrijskih bolesnika 30.1
doc.dr. Sabina Kuc€ukali¢
Medicinska rehabilitacija 31.1.
doc.dr. Belma Gazibera
Njega u primarnoj zdravstvenj zastiti i porodici 29.1.

v.prof.dr. Amra Zalihi¢

TERMINI ZA NASTAVNI PLAN 2016/17

Br.

PREDMET
Ekologija i javno zdravlje
v.prof.dr. Sanel Ridanovi¢
Klinicka praksa 4
doc.dr.Ermin Hadzi¢
Radiologija i imidzing u zdravstvu
v.prof.dr. Bilal ImSirevi¢
Uvod u pedagogiju
doc.dr. Majra Lali¢
Metodologija naucno-istrazivackog rada
prof.dr. Semina Hadziabuli¢
Socijalno i zdravstveno zakonodavstvno
v.prof.dr Emina Hasanagi¢

CETVRTA GODINA / SEDMI SEMESTAR

I ROK

SESTRINSTVO
I ROK

28.1.

19.1.

24.1.

21.1.

26.1.

30.1.

2.2.

7.2.

11.2

13.2.

14.2.

12.2.

Il ROK
11.2.

2.2

7.2.

4.2.

9.2

13.2.

SALA /VRIJEME
Velika sala u 14 sati

Institut u 12 sati

Institut u 12 sati

Velika sala u 12 sati

Institut u 12 sati

Velika sala u 15 sati

SALA /VRIJEME
Ucionica br. 3 u 12 sati

Velika sala u 14 sati

Velika salau 10

Institut u 12 sati

Ucionicabr.3 u12sati

Institut u 12 sati



TERMINI ZA NASTAVNI PLAN 2016/17

CETVRTA GODINA / SEDMI SEMESTAR

FIZIOTERAPLJA

Br. PREDMET I ROK 11 ROK SALA /VRUJEME

1.  Fizikalna procjenai terapija 31.1. 14.2. Mala sala u 12 sati
prof.dr.Samir Bojici¢

2.  Fizioterapijske vjestine | 28.1 11.2. Ispit online
doc.dr. Haris Colakovi¢ termin po dogovortu sa studentima

3. | Osnove motorickih transformacija 20.1. 3.2. Institut u 12 sati
prof.dr. Ekrem Colakhodzié

4.  Ortopedija sa traumatologijom i traumatoloskom fizijatrijom 241 7.2. Mala sala u 10 sati
v.prof.d . Svemir Custovié

5. Metodologija nauéno-istrazivackog rada 26.1. 9.2 UcCionicabr.3 u12sati
prof.dr. Semina Hadziabuli¢

6. Reumatologija, kardiovaskularna i pulmonalna fiziotrapija 19.1. 2.2. Ucionicabr.3 u 15 sati

prof.dr Amra Macak Hadziomerovi¢



